



## Marknadsgodkännande och distributörsavtal i Chile för Nattaro Labs

Nattaro Labs har hos ansvariga myndigheter i Chile erhållit marknadsgodkännande för bolagets patenterade kiselgurstejp Nattaro Safe™. Bolaget meddelar samtidigt att man tecknat ett treårigt distributörsavtal med det chilenska företaget Control Integral de Plagas Limitada, vilka därmed blir först i Sydamerika med att lansera Nattaro Labs produktsortiment.

Control Integral de Plagas Limitada grundades 1996 och har huvudkontor i Santiago de Chile. Bolaget har drygt 20 anställda sysselsatta inom saneringsbranschen, där verksamheten bedrivs under namnet Ebro Fumigaciones ([www.ebrofumigaciones.cl](http://www.ebrofumigaciones.cl)).

Den patenterade vägglusprodukten Nattaro Safe möjliggör långvarigt förebyggande skydd för att minska kostnader och ge "nattaro" – peace of mind – till alla de som riskerar att utsättas för angrepp av vägglöss.

*"Nattaro Safe är en viktig produkt för oss i Europa och ett marknadsgodkännande av produkten var avgörande för vår chilenska distributörs satsning på Nattaro", berättar Carl-Johan Gustafson, VD i Nattaro Labs AB. "Att vi nu för första gången etablerar ett samarbete i Sydamerika är en milstolpe för oss, och vi hoppas detta efterhand kan öppna upp fler samarbeten på kontinenten. En första beställning beräknas gå iväg inom den närmaste månaden."*

### För mer information, vänligen kontakta:

Carl-Johan Gustafson  
VD, Nattaro Labs AB  
+46 73 301 92 23  
[carl-johan@nattarolabs.com](mailto:carl-johan@nattarolabs.com)

---

### Om Nattaro Labs AB

Nattaro Labs är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag grundat 2011 med visionen att ingen ska behöva få sin sömn störd av blodsugande vägglöss. Med en unik position som internationell vägglusspecialist och i samarbete med saneringsbranschen, utvecklar Nattaro Labs innovativa och hållbara lösningar för att förebygga och bekämpa det globalt växande problemet med vägglöss. Bolaget har huvudkontor på Medicon Village i Lund. Nattaro Labs aktie är noterad på Spotlight Stock Market under namnet NATTA. Läs mer på [www.nattarolabs.com](http://www.nattarolabs.com)



Bild 1. Nattaro Safe - långvarigt skydd och behandling mot väggglöss.



Bild 2. Nattaro Safe - patenterad lösning mot väggglöss.